[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 10.12.2014г.    №   4326

Об установлении расходных обязательств Вольского

муниципального района по комплектованию книжных

фондов библиотек муниципальных образований

1.           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Постановлением Правительства Саратовской области от 07.07.2010г. № 291-П «Вопросы комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований области»   и Законом Саратовской области от 04.12.2013 г. № 294-ЗСО  «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», на основании ст. 38 устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Установить расходные обязательства Вольского муниципального района по комплектованию книжных фондов библиотек муниципальных образований.

3. Установить объем средств, предусмотренных в бюджете муниципального района на 2014 год на выполнение расходных обязательств по комплектованию книжных фондов библиотек муниципальных образований в размере 6 100 (Шесть тысяч сто) рублей.
4.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить  на заместителя  главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального района                                                            И.И. Пивоваров